Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

автономных, казенных и бюджетных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий

Томского района
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Межпоселенческая центральная библиотека Томского района»
за 2017 год

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество (при наличии)
	Должность в
соответствии со

штатным

расписанием
	Среднемесячная
заработная плата,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Никифорова Марина Георгиевна
	директор
	35 200


Директор                                                                                               М.Г.Никифорова

Бухгалтер                                                                                              Н.В.Ботяркина        
